

	
	

	


		
	
        [image: Keyguru]	Produkty


	Keyguru boxy
	GateKeeper
	Integrace
	FAQ
	Všechny produkty



	Řešení


	Krátkodobé pronájmy a Airbnb
	Předání klíčů a karet pro SVJ a rezidence



	Reference
	O nás


	O Keyguru
	Tým Keyguru
	Partneři
	VOP
	Kariéra



	Blog


	Ke stažení
	Slovník pojmů
	Newsletter






	Kontakt
	Hledat
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	Chyba 404 - stránka nenalezena
Jste zde: Domů1 / V rodinném hotelu Fortna suploval personál restaurace práci recepce. Bezobslužný check-in s Keyguru boxy vše vyřešil a zeštíhlil náklady 2 / 404 Not Found





		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			









    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    
                    


				
				

				
			


		





						

					

						Spojte se s námi
			[image: Facebook Keyguru] [image: Linkedin Keyguru]



		
	Řešení
	Krátkodobé pronájmy a Airbnb
	SVJ a rezidence





	Produkty
	Keyguru boxy
	GateKeeper
	Integrace
	FAQ





	Reference
	Hotel Týnec díky Keyguru boxu ušetřil stovky tisíc korun





	Kontakt



	O nás
	O Keyguru
	Tým Keyguru
	Partneři
	VOP
	Kariéra





	Zdroje
	Ke stažení
	Blog
	Newsletter
	Slovník pojmů



	Cookie Policy (EU)



[image: Keyguru logo]Keyguru s.r.o.
			Příčná 1892/4

110 00 Praha 1

Česká republika

IČ: 076 076 52

DIČ: CZ 076 076 52

Helpdesk

Kateřina Martincová

(+420) 727 900 495

Obchodní oddělení

Eva Andrle

(+420) 607 601 050

(eva.andrle@keyguru.cz)



		

					


				
				


	

	
				
                    

                        © Copyright  - Keyguru - Enfold WordPress Theme by Kriesi

                        	Řešení



                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top







	
		

		Manage your privacy

		
			
		

	


	

	
		To provide the best experiences, we and our partners use technologies like cookies to store and/or access device information. Consenting to these technologies will allow us and our partners to process personal data such as browsing behavior or unique IDs on this site and show (non-) personalized ads. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.
Click below to consent to the above or make granular choices. Your choices will be applied to this site only. You can change your settings at any time, including withdrawing your consent, by using the toggles on the Cookie Policy, or by clicking on the manage consent button at the bottom of the screen.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

		


	
		
			Statistiky

			

			

		

	


	
		
			Marketing

			

			

		

	


	
		
			Features

			Vždy aktivní

			

		

	


	
		
			

			

		

	


	
		
			

			Vždy aktivní

		

	




	


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Manage options
		Uložit předvolby
		Manage options
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 








